Παραλαβή: έως Μάϊο 2025 

6. ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ “ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΔΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ” 

Προμήθεια εννιακοσίων δέκα (910) τεμαχίων πλαστικών τετράτροχων κάδων με επίπεδο καπάκι και 
ποδομοχλό πεζοδρομίου, χωρητικότητας 1.100 λίτρων, εκ των οποίων οι εξακόσιοι ογδόντα πέντε (685) 
είναι πράσινοι και οι διακόσιοι είκοσι πέντε (225) μπλε. 

Προϋπολογισμός: 235.835,60€ 
Συμβασιοποίηση: 03/09/2024 
Συμβατική αξία: 234.707,20€ 
Χρόνος παράδοσης: 120 ημερολογιακές ημέρες 
Παραλαβή: 11 Δεκεμβρίου 2024 

7. ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΑΝΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ “ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΓΩΝΙΩΝ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ & 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΔσΠ ΔΗΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ - ΤΜΗΜΑ (ΥΠΟΕΡΓΟ) 1:

[...]

απορριμμάτων τα υποβληθέντα αιτήματα πολιτών που διεκπαραιώθηκαν από 

το τμήμα το 2024 για μετακινήσεις και βλάβες κάδων ανέρχονται σε  3.613 
εκ των οποίων έχουν κλείσει όλα εκτός 3 αιτημάτων ήτοι ποσοστό 
ικανοποίησης: 99,99 % 

Συνολικά για το έτος 2024 έχουν τοποθετηθεί 1600 (χίλιοι εξακόσιοι)  νέοι 
και επισκευασμένοι κάδοι, ενώ έχουν ικανοποιηθεί περίπου 300 (τριακόσια) 

αιτήματα δημοτών για μετακινήσεις και νέες τοποθετήσεις.  

Έχουμε προωθήσει περίπου 1000 (χίλιους) σπασμένους κάδους  

(μεταλλικούς ,πράσινους και μπλε ) στις ανάλογες εταιρίες ανακύκλωσης και